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Ihre Ansprechpartner im technischen Vertrieb
Deutschland

Süd-Westdeutschland
PLZ-Bereiche: 
35, 36, 50667- 51503, 53 – 56, 
57000-57199, 60 – 69, 74, 76, 97, 98

Hans-Peter Neumeier
e: hans.neumeier@blatchford.de 
t: +49 152 33945847

Mitte-Westdeutschland
PLZ-Bereiche: 
32 – 34999, 37, 38600-38689, 
40 – 50389, 51515-52999, 
57200 – 59

Nils Fluiter
e: nils.fluiter@blatchford.de 
t: +49 151 14093941

Süddeutschland
PLZ-Bereiche: 

70 – 73, 75, 77, 78, 79, 
80 – 96999

Bernhard Grau 
e: bernhard.grau@blatchford.de 

t: +49 1512 0565597

Ostdeutschland 
PLZ-Bereiche: 

 01 - 18999, 39, 99 

Marios Stergiou
e: marios.stergiou@blatchford.de 

t: +49 175 2602821 

Blatchford Europe GmbH, Am Prime-Parc 4, 65479 Raunheim, Germany 
t: +49 6142 48148-0  f: +49 6142 48148-60   e: info@blatchford.de

Norddeutschland 
PLZ-Bereiche: 
19 - 31999, 38 

Thomas Vogel
e: thomas.vogel@blatchford.de 
t: +49 171 1553079

Ihr Kontakt für 
technischen Support 

und Training:
Torben Henneke

e: torben.henneke@blatchford.de 
t: +49 176 22724078


